■ 公告

呼和浩特市悦影星辉文化传媒有限公
司：

本委于 2025 年 6 月 16 日受理吕兰

女、刘晓凤与呼和浩特市悦影星辉文

化 传 媒 有 限 公 司 劳 动 人 事 争 议 一 案

（呼赛劳仲字［2025］第 535 号），于 2025

年 6 月 23 日电话通知你单位法定代表

人郭红伟领取申请人的《仲裁申请书》

及证据、《答辩通知书》《仲裁庭组成人

员和开庭通知书》，一直无人接听。本

委派人去你单位工商登记的场所——

呼和浩特市赛罕区新华大街 62 号维多

利摩尔城 A 座 10 楼铺位号 A1010 上门

送达，但你单位已不在该场所办公，该

场所已由第三人“内蒙古颂洋文化传

媒有限公司”承包经营，无法采取留置

及张贴的方式送达。根据《劳动人事

争议仲裁办案规则》第二十条的规定，

本委对你单位采取公告送达。自公告

之日起经过 30 日，即视为送达。提出

答辩状的期限和举证期限均为公告期

满后的 10 日内。同时，本委定于 2025

年 10 月 13 日 9 时在赛罕区政府院内西

楼赛罕区社会治安综合治理中心 110

室（共享法庭）开庭审理此案，逾期将

依法缺席裁决。

特此公告

呼和浩特市赛罕区
劳动人事争议仲裁委员会

2025年 8月 22日

■ 公告

成功荣耀（内蒙古）科技集团有限公
司：

本委于 2025 年 6 月 23 日受理李

海英与你单位劳动人事争议一案（呼

赛 劳 仲 字［2025］第 537 号），于 6 月 26

日电话通知你单位法定代表人苏文文

领取申请人的《仲裁申请书》及证据、

《答辩通知书》《仲裁庭组成人员和开

庭通知书》，一直无人接听。本委派人

去你单位工商登记的场所——呼和浩

特市赛罕区昭乌达路街道哈达路 1 号

恒大华府会所 11111 号上门送达，但你

单位已不在该场所经营，无人办公，不

宜采取留置及张贴的方式送达。根据

《劳动人事争议仲裁办案规则》第二十

条的规定，本委采取公告送达。自公

告之日起经过 30 日，即视为送达。提

出答辩状的期限和举证期限均为公告

期满后的 10 日内，并定于 2025 年 10 月

14 日 14 时 30 分在赛罕区政府院内西

楼赛罕区社会治安综合治理中心 110

室（共享法庭）开庭审理此案，逾期将

依法缺席裁决。

特此公告

呼和浩特市赛罕区
劳动人事争议仲裁委员会

2025年 8月 22日

■ 公告

内蒙古中农深耕科技有限公司：
本 委 于 2025 年 7 月 7 日 受 理 黄 永

刚与你单位劳动人事争议一案（呼赛

劳仲字［2025］第 572 号），于 7 月 10 日

电话通知你单位法定代表人高亮领取

申请人的《仲裁申请书》及证据、《答辩

通知书》《仲裁庭组成人员和开庭通知

书》，一直无人接听。本委派人去你单

位工商登记的场所——内蒙古自治区

呼和浩特市赛罕区人民路街道锡林郭

勒 南 路 恩 和 大 厦 19 楼 1907 室 上 门 送

达，但你单位已不在该场所经营，无人

办公，不宜采取留置及张贴的方式送

达。根据《劳动人事争议仲裁办案规

则》第二十条的规定，本委采取公告送

达。自公告之日起经过 30 日，即视为

送达。提出答辩状的期限和举证期限

均 为 公 告 期 满 后 的 10 日 内 ，并 定 于

2025 年 10 月 14 日 9 时在呼和浩特市赛

罕区政府院内西楼赛罕区社会治安综

合治理中心 110 室（共享法庭）开庭审

理此案，逾期将依法缺席裁决。

特此公告

呼和浩特市赛罕区
劳动人事争议仲裁委员会

2025年 8月 22日

■ 遗失声明

尹 雪 （ 身 份 证 号 ：

150103198906261623）将 呼 和 浩 特 恒 大

城 47 号楼 1 单元 404 室号房收据遗失，

收 据 编 号 ：470853 ，收 据 金 额 ：335403

元。 由此造成的一切后果与内蒙古鲁

桥置业有限公司无关，特此声明作废。

马 那 、郁 志 宏 将 呼 和 浩 特 市 鹏 盛

房地产开发有限公司开具的万锦合泰

小区 6 号楼 2 单元 2402 购房款发票 1 张

遗 失 ，发 票 号 ：05505413，金 额 ：533770

元，开票时间：2019 年 7 月 6 日，声明作

废。

2025年 8月 22日

鄂尔多斯市生态环境局
送达行政处罚事先告知书和

责令改正违法行为决定书公告

李有良：

公民身份证件号码：15270119****

253037

地 址 ：鄂 尔 多 斯 市 东 胜 区 铜 川 镇

麻黄湾建材园区

我局于 2025 年 5 月 15 日例行检查

时发现，你实施了以下环境违法行为：

你在东胜区铜川镇枳积塔村麻黄

湾建材园区东侧空地内露天堆放易产

生 扬 尘 的 晒 干 煤 泥 3572㎡，用 于 销 售

盈利。未全封闭且未采取有效覆盖措

施防治扬尘污染。

你 的 上 述 行 为 违 反 了《中 华 人 民

共和国大气污染防治法》第七十二条

第一款：“贮存煤炭、煤矸石、煤渣、煤

灰、水泥、石灰、石膏、砂土等易产生扬

尘的物料应当密闭；不能密闭的，应当

设置不低于堆放物高度的严密围挡，

并采取有效覆盖措施防治扬尘污染。”

的规定。

依 据《中 华 人 民 共 和 国 大 气 污 染

防治法》第一百一十七条第（一）项：”

违反本法规定，有下列行为之一的，由

县级以上人民政府生态环境等主管部

门按照职责责令改正，处一万元以上

十万元以下的罚款；拒不改正的，责令

停工整治或者停业整治：（一）未密闭

煤炭、煤矸石、煤渣、煤灰、水泥、石灰、

石膏、砂土等易产生扬尘的物料的。”

的规定。我局拟对你作出如下处罚决

定：

1. 处 罚 款 人 民 币 捌 万 元 整

（￥80000.00）；

2. 责令改正露天堆放易产生扬尘

物料的行为。

依 据《中 华 人 民 共 和 国 行 政 处 罚

法》第四十四条、第四十五条和《生态

环境行政处罚办法》第四十四条的规

定，你如对该处罚意见有异议，可在接

到本告知书后 5 个工作日内向我局提

出书面陈述和申辩；逾期未提出陈述

或申辩，视为你放弃陈述和申辩的权

利。

依 据《中 华 人 民 共 和 国 行 政 处 罚

法》第六十三条、第六十四条第一项的

规定，你有权要求听证。依照《中华人

民共和国行政处罚法》第六十四条第

一项的规定，你如果要求听证，应当在

收到本告知书后 5 个工作日内向我局

提 出 ；逾 期 未 提 出 的 ，视 为 你 放 弃 听

证。

因无法采用直接送达和邮寄送达

等方式向你送达鄂环罚告〔2025〕1-10

号 行 政 处 罚 事 先 告 知 书 和 鄂 环 责 改

〔2025〕1-10 号责令改正违法行为决定

书，现予以公告送达，自本公告发布之

日经过法定期限即视为送达。

联系人：都布兴吉日嘎拉

电话：13704774345

地 址：鄂尔多斯市东胜区联邦大

厦 18 楼

邮政编码：017000

鄂尔多斯市生态环境局

2025年 8月 22日

■ 提存款受领通知

张范先、王瑞香：

2025 年 8 月 4 日，依据呼伦贝尔市

中 级 人 民 法 院（2012）呼 刑 初 字 49 号

《刑事附带民事判决书》，张围忠的儿

子张坤明代张围忠已将赔偿给你们的

民事赔偿经济损失人民币 35508 元提

存至内蒙古自治区乌兰浩特市兴安公

证处，请你们持本人身份证、以及与死

者的亲属关系证明材料前来我处领取

提存款。如你们本人无法亲自领取，

请先打电话与我处联系。

地 址 ：兴 安 盟 乌 兰 浩 特 市 君 御 华

庭一期 23 号楼 1 单元 3 楼兴安公证处

电话：0482-8215412

内蒙古自治区乌兰浩特市兴安公证处

2025年 8月 22日

2025/08/22 11分类公告
责任编辑：赵芳 制版编辑：申慧珍

烟台浩丰农业有限公司与内蒙古振邦汇融管理咨询有限公司债权转让暨债务催收联合公告
根据烟台浩丰农业有限公司与内蒙古振邦

汇融管理咨询有限公司于2025年8月20日签署

的《债权转让协议》，烟台浩丰农业有限公司将其

依法享有的对附件债权转让清单中所列债务人

和担保人项下享有的全部权利（包括但不限于主

债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔

偿权）依法转让给内蒙古振邦汇融管理咨询有限

公司，原合同内容不变。现烟台浩丰农业有限公

司与内蒙古振邦汇融管理咨询有限公司联合公

告通知各债务人及担保人以及其他相关各方。

烟台浩丰农业有限公司作为上述债权和担

保权利的转让方、以及内蒙古振邦汇融管理咨询

有限公司作为上述债权和担保权利的受让方，现

公告要求债权转让清单中所列债务人及相应担

保人以及其他相关各方（含相关承债主体、清算

主体等），从债权转让之日起立即向内蒙古振邦

汇融管理咨询有限公司履行主债权合同及担保

合同等相关法律文件约定的偿付义务或相应的

担保责任。

附件：债权转让清单

注：1.以上清单仅列示截至基准日的本金余额

和利息余额，借款人和担保人应予偿还的迟延履行

金、费用及其他应收款项（如有）按债权合同（包括

但不限于借款合同、抵（质）押合同、保证合同）、生

效法律文书等法律文件及相关法律规定计算。2.

若债务人、担保人（保证人、抵押人和质押人）因各

种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧

失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主

体代为履行义务或者承担清算责任。3. 各债务人、

担保人如有疑问，请与转让方或受让方联系。

烟台浩丰农业有限公司

联系地址：山东省烟台市芝罘区卧龙中路15-2号

联系人：石先生13314711368

内蒙古振邦汇融管理咨询有限公司

联系地址：内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区

丽都公寓304室

联系人：杨女士15248451122

烟台浩丰农业有限公司
内蒙古振邦汇融管理咨询有限公司

2025年 8月22日

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

合计

债务人

满洲里通商贸易有限公司

内蒙古通贸建设发展有限公司

满洲里金亿经贸有限责任公司

满洲里蒙森木业有限公司

满洲里市金海慧经贸有限公司

满洲里市金华木业有限责任公司

满洲里绿源木制品开发有限公司

满洲里市畅想装饰工程有限责任公司

满洲里中国国际旅行社实业有限公司

新巴尔虎左旗阿都特草原旅游景区管

理有限公司

本金余额

3，400，000.00

11，200，000.00

4，260，000.00

2，843，638.38

3，996，909.88

6，000，000.00

4，990，000.00

6，500，000.00

2，990，000.00

9，890，000.00

56，070，548.26

利息及罚息

3，244，348.51

8，597，501.28

2，461，831.96

770，885.68

2，052，587.11

2，829，376.94

1，785，905.25

2，776，855.52

1，277，505.35

4，200，525.35

29，997，322.95

垫付费用

84，095.02

187，613.29

0

47，381.64

55，500.00

63，333.72

53，420.27

33，128.90

37，329.39

97，281.76

659，083.99

抵质押情况
自然人张赫、王燕云所有的位于满洲里市中苏路1号北方大酒店4层提供抵押担保，房产面

积：985.73平方米；土地使用面积：137.85平方米。
自然人张赫、王燕云所有的位于满洲里市中苏路1号北方大酒店5层至8层提供抵押担保，

建筑面积：3，348.32平方米；土地使用面积：551.40平方米。

无

1、蒙森木业所有的 553立方米桦木提供质押担保；2、蒙森木业所有的 400立方米桦木提供

质押担保；3、蒙森木业所有的400立方米桦木提供质押担保；4、蒙森木业所有的498立方米

桦木提供质押担保。
满洲里绿海木业有限责任公司所有的位于满洲里市胪五街以南、南滨四路以东工业土地提

供抵押担保，面积48，800.00平方米。

无

无

自然人刘畅、杨燕所有的满洲里市合作区交易路东园中街延长线南房产提供抵押担保，面

积为2，741.50平方米；工业土地，面积：6，520.00平方米。
满洲里中国国际旅行社实业有限公司所有的位于满洲里市北区三道街38号商业房产提供

抵押担保，面积3，849.69平方米。
满洲里中国国际旅行社实业有限公司所有的位于满洲里市北区二道街35号国际饭店A楼

四至十二层提供抵押担保，面积13，704.07平方米；土地面积：2，179.20平方米。

保证情况

无

无

由满洲里市中小企业融资担保有限

公司提供连带责任保证担保

由李永明提供连带责任保证担保

无

由满洲里市中小企业融资担保有限

公司提供连带责任保证担保
由满洲里市中小企业融资担保有限

公司提供连带责任保证担保

无

无

由满洲里中国国际旅行社实业有限

公司提供连带责任保证担保

截至2025年4月20日 单位：人民币 元